8200B 智能水泵变频器
用户手册
资料代码：8200B-C2016-03-1MB
                                                                                                    8200B 系列
  - 1 -
前言
感谢您选用 8200B 智能水泵变频器，本说明书为您提供相关的操作说明及参数的
详细解释，安装、运行、维护或检查之前，敬请认真阅读本说明书。

  - 10 -
第二章    型号、外观及接线
2.1 型号说明
2.2  外形及安装尺寸
(单位 mm)
0.75‐2.2kW  外型尺寸及安装尺寸示意图
                                                                                                    8200B 系列
  - 11 -
4‐7.5kW  外型尺寸及安装示意图
2.3 变频器安装示意图
第一步：将变频器底部的铁板拆下                第二步：将拆下的底板安装在电机上
                                                                                                    8200B 系列
  - 12 -
第三步：将变频器固定在铁板上                          第四步：安装完成
                                                                                                    8200B 系列
  - 13 -
2.4  主电路与控制端子接线图
8200B
注意事项：
①  端子：◎表示主回路端子;  ○表示控制回路端子。
② 选择的变频器电压为 220V 时，接端子 R、T 即可。
                                                                                                    8200B 系列
  - 14 -
2.5  传感器接线
(1)  端子说明
◆  10V/24V ‐‐‐  远传压力表/  压力变送器电源接线端
◆  AVI ‐‐‐ 0～10V  模拟信号输入端
◆  ACI ‐‐‐ 4～20mA  信号输入端
◆  GND ‐‐‐ 10V  电源信号地
◆  COM ‐‐‐ 24V  电源信号地
(2)  接线图
本变频器可接远传压力表和压力变送器两类反馈器件，请根据反馈器件配合下列
各图接线。
① 远传压力表：工作电压 10VDC，输出 0～10VDC，接线方式如下图所示
② 24V 压力变送器：工作电压范围 10～30V，输出 4～20mA。
二线制压力变送器接线图                            三线制压力变送器接线图
                                                                                                    8200B 系列
  - 15 -
③  10V  压力变送器：工作电压范围 10DC，输出 4～20mA
三线制压力变送器接线图
2.6  控制端子标识及说明
（1）控制端子
（2）控制端子说明
端子符号 端子名称 技术规格
M1～M6 多功能数字输入端子
① 光耦隔离单向输入
② 接通GND 时为ON，开路时为OFF
③ 输入电压范围：9～36VDC
④ 输入阻抗：3.3kΩ
MO1 多功能输出端子 (光耦隔离)MAX 48VDC/50mA
MCM 多功能输出端子公共端 (光耦隔离)MAX 48VDC/50mA
AVI 模拟量输入端子1 输入电压范围：DC 0～10V ( 输入阻抗20kΩ)
ACI 模拟量输入端子2
① 输入电压范围：DC 0～10V 或0/4～20mA,由控制板
上的JP1 跳线选择决定，默认为电流输入，跳线1-2Pin
为电压输入，2-3Pin 为电流输入
② 输入阻抗：电压输入时：20kΩ,电流输入时：500Ω
                                                                                                    8200B 系列
  - 16 -
端子符号 端子名称 技术规格
10V 模拟参考电压 10V ±5%，最大输出电流30mA
GND 模拟地端 为+10V 的参考零电位。
FM 模拟输出1 FM:0～10V
AM 模拟输出2
由控制板上的JP2 跳线选择决定电压或电流输出，
默认为电流输出，跳线1-2Pin 为电流输出，跳线
2-3Pin 为电压输出。
0～10V/0/4～20 mA。
TA/TB/TC 继电器输出
TA-TB: 常开端子：TB- TC：常闭端子触点容量：
AC 250V / 3A / 常开端子
AC 250V / 3A / 常闭端子
+24V 外接+24V 电源